

# OBERHOF / SAKSA / HIIHTO / INFORMAATIO

**Oberhof** on [Thüringenin](#) osavaltiossa [Saksassa](#) sijaitseva kaupunki. Se on yksi Saksan talviurheilukeskuksista. Kaupungissa käy paljon turisteja vuosittain. Oberhof sai virallisen kaupungin aseman vuonna 1985.

Oberhof on väkiluvultaan noin 1600 henkilön "kylä", joka elää ja hengittää urheilusta. Kylällä voit esimerkiksi törmätä Olympiavoittajiin, maajoukkuevalmentajiin, monen maan hiihto-, ampumahiihto-, mäkihyppy-, yhdistetty-, kelkkailu- jne. tähtiin tai tuleviin sellaisiin. Oberhof sijaitsee keskisessä Saksassa ja on 823 m merenpinnan yläpuolella tarjoten hienot harjoittelupuitteet.

Mitä Oberhofista löytyy:

Hiihtoputki – yksi euroopan moderneimmista ja hienoimmista hiihtoputkista, joka on auki ympäri vuoden. Katso www-sivut: <https://www.oberhof.de/Media/Attraktionen/DKB-SKISPORT-HALLE/>

Kylpylä - <https://www.h2oberhof.de/>

Rullahiihto - <https://www.oberhof.de/Media/Attraktionen/DKB-SKI-ARENA>

Mitä muuta voi tehdä: hyvät ulkoilu- ja pyöräilymahdollisuudet. Alamäkiajo on todella suosittua Oberhofissa ja sitä varten on hyvät radat. Jos haluaa hiukan vauhtia elämään, niin kelkkarataa pääsee testaamaan kesälläkin. (Uudistustyö aloitettu talvella 2018).

Kylältä löytyy laadukas ja palveleva urheilukauppa (myös hiihtoputkella, saa myös edullista voitelupalvelua) - <http://sportluck.de/>

Urheilukaupan (keskusta) yhteyteen on keväällä auennut kahvila, joten ruokatarjonta on kasvanut.

Miten meidän peruspäivä Oberhofissa menee: Valmistetaan koko perheen voimin aamupala, kylältä saa aina todella hyvää tuoretta leipää hankittua. Joka päivä haetusta tuoreesta leivästä aamupalalla on meille tullut tapa. Sitten suoritetaan aamupäivähiihto loppuverkkoineen ja sitten asunnolle suihkuun. Väliillä lounas tehdään porukalla tai sitten mennään valmiiseen pöytään syömään (ulkona syöminen suht. edullista). Iltapäivällä joko toinen hiihto / rullahiihto / jalkalenkki. Tämän jälkeen iltapäiväruoka ja sitten mennään kylpylään / Geokätköilemään tai ihan vaan ajelemaan tai kävelemään. Myöhemmin sitten iltapala ja nukkumaan. Mikään kylässä ei juuri ole auki enää kello 21.00 jälkeen, kaikki pysähtyy viimeistään silloin. Olutta taitaa saada, mutta ei juuri muuta.

Välipäivinä käydään esimerkiksi jossain puistoissa ("huvi"puisto melko lähellä), katsomassa nähtävyyksiä tai isommassa kaupungissa shoppailemassa.

Mikäli joku innostuu lähtemään Oberhofiin, niin annamme lisäinformaatiota kaikesta parhaamme mukaan. Esim. Edullisista majoituksista, autonvuokrauksesta, minne kannattaa lentää, ruokailumahdollisuuksista jne., eli rohkeasti vaan kysymään.

Terveisin,

Rohilat

Mikko Rohila +358 40 726 5476

Emilia Rohila +358 44 594 2533